
Evidenční číslo smlouvy: SML3/0012/2024 

1 

 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. SML3/0012/2024 uzavřené v souladu dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku (dále jen "občanský zákoník") dne 23. 1. 2024 

 

I. Smluvní strany 

 

1.  Město Kraslice 

se sídlem: Nám. 28. října 1438, Kraslice 358 01 

statutární orgán: Ing. Jan Šimek, starosta 

IČ: 00259438 

DIČ: CZ 00259438 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  

Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Šimek, starosta  

     na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a 

2.  KV Realinvest s.r.o. 

se sídlem Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 29113903 

DIČ: CZ29113903 

zastoupený: Lukášem Kolárem, jednatel společnosti  
tel:     

e-mail:   

 na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tento dodatek č. 1 ke 

smlouvě o dílo (dále jen "dodatek"). 
 

II. Obsah dodatku 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 1. 2024 smlouvu o dílo č. SML3/0012/2024, jejímž předmětem je 
zhotovení stavby „Kraslice – oprava levostranného chodníku ul. Havlíčkova“ (dále jen „smlouva  
o dílo“).  

2.2. V průběhu provádění stavebních prací smluvní strany zjistily, že pro žádné dokončení díla podle 
smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzn. vícepráce) nad rámec sjednaného rozsahu 
díla, a naopak neprovést některé práce původně dohodnuté (méněpráce). Změna závazku ze smlouvy 
o dílo ve formě víceprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je  
ve finančním limitu pro veřejnou zakázku malého rozsahu. 

2.3. V souvislosti s provedením víceprací je nutné prodloužit dobu plnění zhotovitele do 31. 7. 2024. 

2.4. Smluvní strany se proto dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných 
ve smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden v soupisu prací, který je přílohou č. 1. 



tohoto dodatku s tím, že o tyto práce a dodávky se rozšiřuje sjednaný rozsah předmětné stavby podle
smlouvy o dílo, a naopak neprovede práce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2.5. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dohodly
a) na úpravě ceny díla, takže nově bod 5.1. zní:

,,5.1.Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:
Cena celkem bez DPH 3.077.312,84 Kč
21 % DPH 646.235,70 Kč
Cena vč. DPH 3.723.548,54 Kč
/dále jen „Cena za provedení díla“/.
Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná.“

b) na prodloužení doby plnění tak, že v čl. IV odst. 4.1. se slova ,,do 30. 6. 2024“ nahrazují slovy ,,do
31. 7. 2024“.
V ostatním zůstávají ujednání smlouvy o dílo beze změn.

III. Závěrečná ustanovení
3.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem „Agendio“

vedenémměstemKraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy či dodatků,
číselném označení smlouvy či dodatku a datum jejich podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí,
že tento dodatekmůže být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních stránkáchměsta Kraslice,
a to včetně případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí
s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, s tím, že tento dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2014 Sb. zašle
správci registru město Kraslice.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho
zveřejněním prostřednictvím registru smluv.

3.3. Tato smlouva je elektronicky podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana
obdrží 1 vyhotovení – elektronický originál.

Doložka platnosti právního jednání
Město Kraslice podle § 41 odst. 1 zákona o obcích č. 128/2000 Sb. potvrzuje, že podmínky platnosti tohoto
právního jednání podle uvedeného zákona byly splněny, a uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno
usnesením Rady města Kraslice č. 1175/2024-RM/53 ze dne 22. 5. 2024.

Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Kraslicích V Karlových Varech
Ing. Jan Digitálně podepsal

Ing. Jan Šimek Lukáš Digitálně podepsal
Lukáš Kolár

Šimek Datum: 2024.05.28
08:20:19 +02'00' Kolár Datum: 2024.05.28

08:08:30 +02'00'............................................................. ............................................................
Ing. Jan Šimek KV Realinvest, s.r.o.
starosta Lukáš Kolár, jednatel společnosti

22 
 

tohoto dodatku s tím, že o tyto práce a dodávky se rozšiřuje sjednaný rozsah předmětné stavby podle 

smlouvy o dílo, a naopak neprovede práce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

2.5. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dohodly  
a) na úpravě ceny díla, takže nově bod 5.1. zní: 

,,5.1.Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:  
Cena celkem bez DPH 3.077.312,84 Kč  
21 % DPH 646.235,70 Kč  
Cena vč. DPH 3.723.548,54 Kč  
/dále jen „Cena za provedení díla“/.  
Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná.“ 

b) na prodloužení doby plnění tak, že v čl. IV odst. 4.1. se slova ,,do 30. 6. 2024“ nahrazují slovy ,,do 
31. 7. 2024“. 

V ostatním zůstávají ujednání smlouvy o dílo beze změn.                

III. Závěrečná ustanovení 
3.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem „Agendio“ 

vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy či dodatků, 

číselném označení smlouvy či dodatku a datum jejich podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí,  
že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních stránkách města Kraslice, 
a to včetně případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, s tím, že tento dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2014 Sb. zašle 
správci registru město Kraslice. 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 

zveřejněním prostřednictvím registru smluv.  
3.3. Tato smlouva je elektronicky podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana 

obdrží 1 vyhotovení – elektronický originál.  

Doložka platnosti právního jednání 
Město Kraslice podle § 41 odst. 1 zákona o obcích č. 128/2000 Sb. potvrzuje, že podmínky platnosti tohoto 
právního jednání podle uvedeného zákona byly splněny, a uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno 
usnesením Rady města Kraslice č. 1175/2024-RM/53 ze dne 22. 5. 2024.  

Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací 
 

Za objednatele:             Za zhotovitele:      

 

V Kraslicích       V Karlových Varech 

  

 

                                      

.............................................................       ............................................................ 

                  Ing. Jan Šimek                                                         KV Realinvest, s.r.o. 

                     starosta                                                                   Lukáš Kolár, jednatel společnosti 

Lukáš 
Kolár

Digitálně podepsal 
Lukáš Kolár 
Datum: 2024.05.28 
08:08:30 +02'00'

Ing. Jan 
Šimek

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Šimek 
Datum: 2024.05.28 
08:20:19 +02'00'



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kraslice Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel: IČ: 00259438
Město Kraslice DIČ: CZ00259438

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

717 157,08CZK

21,00% 592 691,80 124 465,28
0,0012,00% 0,00

VG1051
Kraslice - oprava levostranného chodníku ul. Havlíčkova

592 691,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: VG1051

Stavba:

Místo: Kraslice Datum:

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

11 903,129 837,29ZL04 - změny stavby úsek č.1 stan. 0,00-0,062km004

592 691,80 717 157,08

ZL02 - požadavek KSUS KK002 430 811,55356 042,60

ZL03 -  konstrukční vrstvy ŠD tl.150mm / tl.200mm 349 273,07003 422 620,41

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-148 178,00001 -122 461,16ZL01 - souhrné změny stavby

Kraslice - oprava levostranného chodníku ul. Havlíčkova

18. 12. 2023

 
 

Strana 2 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -122 461,16
HSV - Práce a dodávky HSV -145 198,16
    997 - Přesun sutě -145 198,16

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 737,00
    VRN5 - Finanční náklady -30 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 52 737,00

001 - ZL01 - souhrné změny stavby

Kraslice - oprava levostranného chodníku ul. Havlíčkova

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -122 461,16

D HSV Práce a dodávky HSV -145 198,16

D 997 Přesun sutě -145 198,16
30 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů (dalších 26 km) t -1 127,280 8,24 -9 288,79

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV odpočet - ukládáno na TSKM
VV -51,24*22 -1 127,280

32 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů (dalších 26 km) t -11 273,592 5,28 -59 524,57

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV odpočet - ukládáno na TSKM
VV -512,436*22 -11 273,592

35 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t -286,245 240,00 -68 698,80

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

VV odpočet - ukládáno na TSKM
VV -286,245 -286,245

36 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t -51,240 150,00 -7 686,00

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV odpočet - ukládáno na TSKM
VV -51,24 -51,240

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 737,00

D VRN5 Finanční náklady -30 000,00
101 K 050001000R Jednorázová sleva na dodatek č.1 kpl 1,000 -30 000,00 -30 000,00

PP Finanční náklady
VV 1 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 52 737,00
100 K 072103001 Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy kpl 3,000 17 579,00 52 737,00

PP Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy
VV změna DIO dle požadavku DI PČR
VV osazení SDZ dle DIO (B28,A15,B30,Z2,dodatkové tabulky)
VV 1 1,000
VV DIO schéma B/5.2
VV 1 1,000
VV DIO schéma B/6
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

Kraslice - oprava levostranného chodníku ul. Havlíčkova

001 - ZL01 - souhrné změny stavby

Strana 4 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 356 042,60
HSV - Práce a dodávky HSV 356 042,60
    1 - Zemní práce 24 398,79

    5 - Komunikace pozemní 302 190,44

    997 - Přesun sutě 16 658,63

    998 - Přesun hmot 12 794,74

002 - ZL02 - požadavek KSUS KK

Kraslice - oprava levostranného chodníku ul. Havlíčkova

Strana 5 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 356 042,60

D HSV Práce a dodávky HSV 356 042,60

D 1 Zemní práce 24 398,79
100 K 113107213 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 

do 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 219,000 42,90 9 395,10

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 
300 mm

VV požadavek KSUSKK
VV 730*0,3 219,000

3 K 113107242 Odstranění podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 
100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 219,000 44,19 9 677,61

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 
mm

VV požadavek KSUSKK
VV 730*0,3 219,000

6 K 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním m2 219,000 24,32 5 326,08

PP Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 
skalních se zhutněním

VV požadavek KSUSKK
VV 730*0,3 219,000

D 5 Komunikace pozemní 302 190,44
8 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 

(KSC I) tl 120 mm m2 251,850 416,30 104 845,16

PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm

VV požadavek KSUSKK
VV (730*0,3)*1,15 251,850

202 K 572341111R
Ruční vyspravení krytu komunikací po překopech pl 
přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 
mm

m2 240,900 819,20 197 345,28

PP Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 
15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

VV požadavek KSUSKK
VV (730*0,3)*1,1 240,900

D 997 Přesun sutě 16 658,63
29 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 

(skládka 5 km) t 157,680 44,73 7 053,03

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV 157,68 157,680

30 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů (další 4 km) t 630,720 8,24 5 197,13

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 157,68*4 630,720

33 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 48,180 91,50 4 408,47

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
VV 48,18 48,180

D 998 Přesun hmot 12 794,74
37 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 108,430 118,00 12 794,74

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Kraslice - oprava levostranného chodníku ul. Havlíčkova

002 - ZL02 - požadavek KSUS KK

Strana 6 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 349 273,07
HSV - Práce a dodávky HSV 349 273,07
    1 - Zemní práce 47 493,65

    5 - Komunikace pozemní 225 639,66

    997 - Přesun sutě 29 117,35

    998 - Přesun hmot 47 022,41

003 - ZL03 -  konstrukční vrstvy ŠD tl.150mm / tl.200mm

Kraslice - oprava levostranného chodníku ul. Havlíčkova

Strana 7 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 349 273,07

D HSV Práce a dodávky HSV 349 273,07

D 1 Zemní práce 47 493,65
100 K 113107213 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 

do 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 099,390 43,20 47 493,65

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 
300 mm

VV chodník - výměna neúnosného podloží ŠD tl.150mm
VV 932,39 932,390
VV sjezdy/vjezdy ŠD tl.200mm

VV
37,5+38+5+4,5+4+4,2+4,4+6,7+4,3+5,5+4,7+4,5+5,1+14,5+3,
6+4,4+3,6+5+3,8+3,7 167,000

VV Součet 1 099,390

D 5 Komunikace pozemní 225 639,66
7 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm m2 932,390 194,00 180 883,66

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 150 mm

VV chodník - výměna neúnosného podloží
VV 932,39 932,390

110 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 
mm m2 167,000 268,00 44 756,00

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 200 mm

VV sjezdy/vjezdy

VV
37,5+38+5+4,5+4+4,2+4,4+6,7+4,3+5,5+4,7+4,5+5,1+14,5+3,
6+4,4+3,6+5+3,8+3,7 167,000

D 997 Přesun sutě 29 117,35
29 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 

(skládka 5 km) t 549,695 44,73 24 587,86

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV 549,695 549,695

30 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů (další 4 km) t 549,695 8,24 4 529,49

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 549,695 549,695

D 998 Přesun hmot 47 022,41
37 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 398,495 118,00 47 022,41

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Kraslice - oprava levostranného chodníku ul. Havlíčkova

003 - ZL03 -  konstrukční vrstvy ŠD tl.150mm / tl.200mm

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kraslice ul. Havlíčkova Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 837,29
HSV - Práce a dodávky HSV 6 465,29
    1 - Zemní práce 1 630,20

    8 - Trubní vedení 1 197,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 220,40

    997 - Přesun sutě 2 380,99

    998 - Přesun hmot 36,70

M - Práce a dodávky M 3 372,00

004 - ZL04 - změny stavby úsek č.1 stan. 0,00-0,062km

Kraslice - oprava levostranného chodníku ul. Havlíčkova

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kraslice ul. Havlíčkova Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 837,29

D HSV Práce a dodávky HSV 6 465,29

D 1 Zemní práce 1 630,20
5 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 19,000 85,80 1 630,20

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních 
ležatých

VV
vybourání bet. zákl pro osazení park. obrub stan 0.018 - 
0.037km

VV 19 19,000

D 8 Trubní vedení 1 197,00

200 K 8994311R1
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu 
bez úpravy armatur

kus 1,000 1 197,00 1 197,00

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 220,40
101 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,360 3 390,00 1 220,40

PP Bourání základů z betonu prostého

VV
vybourání bet. zákl podezdívky pro osazení park. obrub stan 
0.052 - 0.058km

VV 6*0,3*0,2 0,360
VV Součet 0,360

D 997 Přesun sutě 2 380,99
31 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 

(skládka 5 km) t 6,230 44,56 277,61

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV 6,23 6,230

32 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů (další 4 km) t 24,920 5,28 131,58

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 6,23*4 24,920

33 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 6,230 91,50 570,05

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
VV 6,23 6,230

34 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 6,230 225,00 1 401,75

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

VV 6,23 6,230

D 998 Přesun hmot 36,70
37 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 0,311 118,00 36,70

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D M Práce a dodávky M 3 372,00
201 K 230120112R dodávka+mont. zakrytí pororošty š přes 400 do 800 

mm kus 3,000 1 124,00 3 372,00

PP Odkrytí a zakrytí trubních kanálů plechy a pororošty, šířky přes 400 do 
800 mm

VV zakrytí nově vzniklých anglických dvorků
VV 3 3,000

Kraslice - oprava levostranného chodníku ul. Havlíčkova

004 - ZL04 - změny stavby úsek č.1 stan. 0,00-0,062km

Strana 10 z 10


